
NEDIS bezdrátová sluchátka + mikrofon/
TWS/ BT/ 94 dB/ výdrž 16 hodin/ hlasové
ovládání/ nabíjecí pouzdro/ USB-C/ bílé

cena vč DPH: 427 Kč
cena bez DPH: 353 Kč

Kód zboží (ID): 6085012

PN: HPBT2400WT

Záruka: 24 měsíců

Tato bezdrátová sluchátka Nedis True Wireless jsou vaším dokonalým zvukovým
společníkem pro život v pohybu. Zažijte svobodu skutečného bezdrátového designu,
už žádné zamotané kabely, jen čistou, nepřerušovanou hudbu. Tato sluchátka
disponují pokročilou technologií Bluetooth® 5.3 a zaručují stabilní připojení bez
rušení a zajišťují, že zůstanete ve spojení bez problémů. Díky okamžitému připojení
a spárování se tato sluchátka po počátečním nastavení bez námahy synchronizují s
vašimi zařízeními. Zůstaňte handsfree díky vestavěnému mikrofonu, který vám
umožní přijímat hovory na cestách. Integrovaná funkce dotykového ovládání
umožňuje pozastavit/přehrát hudbu a přijmout nebo zrušit hovory jednoduchým
dotykem. Vylepšete svůj zážitek pomocí hlasového ovládání – tato sluchátka jsou
kompatibilní se Siri a Google Assistant a poskytují chytřejší způsob správy vašich
úkolů. Nabíjení je hračka, plné nabití trvá pouhé 2 hodiny a nabízí 4 hodiny
přehrávání. Elegantní nabíjecí pouzdro s praktickým portem USB-C navíc poskytuje
3 další plná nabití, čímž se prodlouží doba přehrávání na maximálně 16 hodin.
Vylepšete svůj zvukový zážitek s bezdrátovými sluchátky Nedis True Wireless.
Přijměte budoucnost bezdrátové technologie, kde se pohodlí snoubí s výjimečným
zvukem.

Tato bezdrátová sluchátka Nedis True Wireless jsou vaším dokonalým zvukovým
společníkem pro život v pohybu. Zažijte svobodu skutečného bezdrátového
designu, už žádné zamotané kabely, jen čistou, nepřerušovanou hudbu. Tato



sluchátka disponují pokročilou technologií Bluetooth® 5.3 a zaručují stabilní
připojení bez rušení a zajišťují, že zůstanete ve spojení bez problémů. Díky
okamžitému připojení a spárování se tato sluchátka po počátečním nastavení bez
námahy synchronizují s vašimi zařízeními. Zůstaňte handsfree díky vestavěnému
mikrofonu, který vám umožní přijímat hovory na cestách. Integrovaná funkce
dotykového ovládání umožňuje pozastavit/přehrát hudbu a přijmout nebo zrušit
hovory jednoduchým dotykem. Vylepšete svůj zážitek pomocí hlasového ovládání –
tato sluchátka jsou kompatibilní se Siri a Google Assistant a poskytují chytřejší
způsob správy vašich úkolů. Nabíjení je hračka, plné nabití trvá pouhé 2 hodiny a
nabízí 4 hodiny přehrávání. Elegantní nabíjecí pouzdro s praktickým portem USB-C
navíc poskytuje 3 další plná nabití, čímž se prodlouží doba přehrávání na
maximálně 16 hodin. Vylepšete svůj zvukový zážitek s bezdrátovými sluchátky
Nedis True Wireless. Přijměte budoucnost bezdrátové technologie, kde se pohodlí
snoubí s výjimečným zvukem.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

